
UCHWAŁA NR XLV/978/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na
wydzielonym rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 r., póz. 446 z późn. zm.1') oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., póz. 1870 z późn. zm.2') Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-

W Uchwale Nr LIII/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010 r. w sprawie: określenia
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł dochodów,
przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów
1 wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania,
zmienionej: uchwałą Nr IY/53/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r., uchwałą
Nr YIII/137/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2011 roku, uchwałą Nr XXXVII/672/2012
Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 roku, uchwałą Nr XXXI/611/2016 Rady Miasta Kielce
z dnia 15 września 2016 roku i uchwałą Nr XXXIX/796/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23 marca
2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. l dopisuje się pkt. 22 w brzmieniu:

- „22) wpływy za zniszczone podręczniki,"

2) w załączniku nr l do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 42 w brzmieniu Szkoła Podstawowa nr 28, Kielce, ul. Szymanowskiego 5, otrzymuje
brzmienie:

- „42. Zespół Placówek Oświatowych nr l, Kielce, ul. Szymanowskiego 5",

b) pkt. 46 w brzmieniu Gimnazjum nr 7, Kielce, ul. Krzyżanowskiej 8, otrzymuje brzmienie:

- „46. Szkoła Podstawowa nr 39, Kielce, ul. Krzyżanowskiej 8",

c) pkt. 47 w brzmieniu Gimnazjum nr 9, Kielce, ul. Naruszewicza 16, skreślony,

d) pkt. 48 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4, Kielce, ul. Jasna
20/22, otrzymuje brzmienie:

- „48. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11, Kielce, ul. Jasna 20/22",

e) pkt. 49 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, Kielce, ul. Wspólna 17 otrzymuje
brzmienie:

- „49. Szkoła Podstawowa nr 12, Kielce, ul. Wspólna 17",

f) pkt. 50 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, Kielce, ul. Leszczyńska 8,
otrzymuje brzmienie:

- „50. Szkoła Podstawowa nr 15, Kielce, ul. Leszczyńska 8",

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., póz. 1579, 1948, z 2017 r., póz. 730, 935.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., póz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r.,

póz. 60,191,659, 933, 935, 1089.

Id: DEEC77EO-EE96-44B5-91D4-4ADB985EAOC3. Uchwalony Strona



g) pkt. 51 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, Kielce, ul. Górników
Staszicowskich 22A, otrzymuje brzmienie:

-„51. Szkoła Podstawowa nr 20, Kielce, ul. Górników Staszicowskich 22A",

h) pkt. 52 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10, Kielce, ul. Gagarina 3, otrzymuje
brzmienie:

- „52. Szkoła Podstawowa nr 22, Kielce, ul. Gagarina 3",

i) pkt. 53 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11, Kielce, ul. Łanowa 68, otrzymuje
brzmienie:

- „53. Szkoła Podstawowa nr 23, Kielce, ul. Łanowa 68",

j) pkt. 54 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, Kielce, ul. Kujawska 18,
otrzymuje brzmienie:

- „54. Szkoła Podstawowa nr 24, Kielce, ul. Kujawska 18",

k) pkt. 56 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi,
Kielce, ul. Krzemionkowa l, otrzymuje brzmienie:

- „56. Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi, Kielce, ul. Krzemionkowa l",

1) pkt. 57 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, Kielce, ul. Barwinek 31, otrzymuje
brzmienie:

- „57. Szkoła Podstawowa nr 32, Kielce, ul. Barwinek 31",

m) pkt. 58 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 26, Kielce, ul. Dygasińskiego 6,
otrzymuje brzmienie:

- „58. Szkoła Podstawowa nr 9, Kielce, ul. Dygasińskiego 6",

n) pkt. 59 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 27, Kielce, ul. Prosta 27a, otrzymuje
brzmienie:

- „59. Szkoła Podstawowa nr 13, Kielce, ul. Prosta 27a",

o) pkt. 60 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 28, Kielce, ul. Wróbla 5, otrzymuje
brzmienie:

- „60. Szkoła Podstawowa nr 5, Kielce, ul. Wróbla 5",

p) pkt. 61 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 29, Kielce, ul. Zimna 16, otrzymuje
brzmienie:

- „61. Szkoła Podstawowa nr 7, Kielce, ul. Zimna 16",

r) pkt. 67 w brzmieniu Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2, Kielce, ul. Radiowa l, otrzymuje
brzmienie:

- „67. IV Liceum Ogólnokształcące, Kielce, ul. Radiowa l",

s) pkt. 78 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 17, Kielce, ul. Szkolna
29, otrzymuje brzmienie:

- 78. Szkoła Podstawowa nr 14 Specjalna, Kielce, ul. Szkolna 29",

t) pkt. 79 w brzmieniu Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 Specjalnych dla Dzieci Przewlekle
Chorych przy Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym, Kielce, ul. Langiewicza 2,
otrzymuje brzmienie:

- „79. Szkoła Podstawowa nr 38 Specjalna dla Dzieci Przewlekle Chorych, Kielce,
ul. Langiewicza 2",

u) pkt. 85 w brzmieniu Szkolne Schronisko Młodzieżowe nr l, Kielce, ul. Szymanowskiego 5,
skreślony.

Id: DEEC77EO-EE96-44B5-91D4-4ADB985EAOC3. Uchwalony Strona 2



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.09.2017 roku.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

>-
Dariusz Kozak

Id: DEEC77EO-EE96-44B5-91D4-4ADB985EAOC3. Uchwalony Strona 3


